

Nina Warberg Sejersen Holding ApS
Stokrosevej 39
8330 Beder
CVR-nr. 35487573

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Nina Warberg Sejersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nina Warberg Sejersen Holding ApS
Stokrosevej 39
8330 Beder

CVR-nr.: 35487573

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Nina Warberg Sejersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 493 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(4.375)	(2.500)
Driftsresultat	(4.375)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	497.390	1.123.756
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	493.015	1.121.256
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>493.015</u>	<u>1.121.256</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	101.200	990.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(501.602)	373.756
Overført resultat	893.417	(992.500)
	<u>493.015</u>	<u>1.121.256</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.486.220	3.988.830
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.486.220</u>	<u>3.988.830</u>
Anlægsaktiver		<u>3.486.220</u>	<u>3.988.830</u>
Likvide beholdninger		<u>5.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.625</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>3.491.845</u></u>	<u><u>3.988.830</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	501.602
Overført overskud eller underskud		3.303.145	2.409.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	990.000
Egenkapital		<u>3.484.345</u>	<u>3.981.330</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver		<u><u>3.491.845</u></u>	<u><u>3.988.830</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	501.602	2.409.728	990.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(990.000)
Årets resultat	0	(501.602)	893.417	101.200
Egenkapital ultimo	80.000	0	3.303.145	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.981.330
Udbetalt ordinært udbytte				(990.000)
Årets resultat				493.015
Egenkapital ultimo				3.484.345

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.487.228
Kostpris ultimo	3.487.228
Opskrivninger primo	501.602
Andel af årets resultat	497.390
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	(1.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.486.220
	Ejer- andel %
	Hjemsted
	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Danefæ ApS	København ApS 25,0